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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 2 회 의료급여특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 844,897 819,190 25,707

500 보조금 133,484 140,786 △7,302

510 국고보조금등 112,281 118,073 △5,792

511 국고보조금등 112,281 118,073 △5,792

511-01 국고보조금 112,281 118,073 △5,792

< 주민복지과 > 112,281 118,073 △5,792

○ 의료급여 장애인보조기기 급여비(국비)

28,619 27,369 1,250

○ 의료급여 관리운영(국비) 11,174 18,216 △7,042

520 시ㆍ도비보조금등 21,203 22,713 △1,510

521 시ㆍ도비보조금등 21,203 22,713 △1,510

521-01 시ㆍ도비보조금등 21,203 22,713 △1,510

< 주민복지과 > 21,203 22,713 △1,510

○ 의료급여 장애인보조기기 급여비(국비)

5,724 5,473 251

○ 의료급여 관리운영(국비) 2,794 4,555 △1,761

700 보전수입등및내부거래 711,413 678,404 33,009

710 보전수입등 32,948 0 32,948

711 잉여금 10,948 0 10,948

711-01 순세계잉여금 10,948 0 10,948

< 주민복지과 > 10,948 0 10,948

○ 2022년 의료급여기금 순세계 잉여금 10,948 0 10,948

712 전년도이월금 22,000 0 22,000

712-01 국고보조금사용잔액 18,198 0 18,198

< 주민복지과 > 18,198 0 18,198

○ 2022년 의료급여기금 국비 집행잔액 18,198 0 18,198

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 3,802 0 3,802

< 주민복지과 > 3,802 0 3,802

○ 2022년 의료급여기금 도비 집행잔액 3,802 0 3,802

720 내부거래 678,465 678,404 61

721 전입금 678,465 678,404 61

721-03 기타회계전입금 678,465 678,404 61

< 주민복지과 > 678,465 678,404 61

○ 기타회계전입금 678,465 678,404 61

28,619,000원

11,174,000원

5,724,000원

2,794,000원

10,948,400원

18,198,363원

3,802,293원

678,465,000원


